p̄t̄: nec ipsi apli dabant. sed imponebāt manū sup̄ boīes et accipiebāt spūsanctū. **Q**uid ḡ est q̄ hic dicit aplus de se loquēs qui tribuit vobis spūsanctū? **R**ēdeo. dicendum est q̄ in datione spūsancti tria q̄ ordinē se habētia occurunt. sc̄ spūsanctus inhabitans. donū gratiarē chātitatis cum ceteris habitib⁹ et sacramentū noue legis cuius ministerio dāt. Et sic p̄t̄ ab aliq̄bus tripliciter vari. Ab aliquo enī dāt sicut auctoritatē habente **T**cum ad tria predicta sc̄ respectu spūsancti inhabitantis respectu p̄oni et respectu sacramenti et hoc modo spūsanctus dāt a solo patre et filio km q̄ eius auctoritatē habent nō quidē dominij sed originis: q̄ ab virgoz p̄cedit. **S**ed **T**cum ad gratiā seu donū. et **T**cum ad sacramēta spūsancti dāt etiā se km q̄ dāt importat caūlātatem spūsancti respectu donorū ipsius q̄ ut dicit aplus. 1. corin. 12. **I**psē diuidit singulū p̄t̄ vult. **S**ecundū autē q̄in datione importat auctoritas nō potest p̄p̄t̄ dicit spūsanctū sc̄p̄lū dare. **Q**uādū vero ad sacramēta q̄d ministerio ministroz eccl̄ie dāt. p̄t̄ dicit q̄ sancti et ministerii sacramentorum dānt spūsanctum. Et hoc modo hic loquit̄ aplus km q̄ tangit̄ in gloſatū būfūmodi modus nō est p̄fetus neq̄ extendend⁹. Dicit etiāz glo. q̄ facere miracula attribuibile fidei. q̄ ex hoc q̄ credit que supra naturā sunt luxa naturam operat. Et q̄ apli predicabāt fidem q̄ quedā rōez excedentia continebar. ideo oportebat ad eoz credulitatem aliq̄ testimonia adducere q̄ missi essent a deo q̄d rationē excedit. **S**ic rōez dedit eis signū sui ad hoc ondē dū. **E**t autē duplex signū xp̄i. **U**nū est q̄ est dñs om̄. **U**nū dicit in ps. Regnū tuum regnū om̄ seculoz **T**c. Aliud est q̄ est iustificator et salvator km illud **Acl**. 4. **V**on est aliud nomen sub celo dātu hōl̄d **T**c. **D**edit ḡ eis duo signa. **U**nū est q̄ facerent miracula p̄ q̄d ostenderent q̄ missi sunt a deo dño om̄is creature. **L**uc. 10. **D**edit eis pt̄atem et dñtē sup̄ oia demonia **T**c. Aliud q̄ darem spūsanctū ministerio p̄ q̄d ostenderent q̄ missi sunt ab oīm salvatore **Acl**. 8. **T**unc imponebant manus sup̄ eos **T**c. Et tūc cum imposuisset illis manus paulus spūsanctū venit super illos **T**c. Et de his duobus modis dicit **Heb**. 2. **C**ōtestante deo signis et portentis et varijs virtutib⁹ et spūsancti distributionib⁹ km suam voluntatē.

Lectio tertia.
Sicut scriptum est credidit abraam deo, et reputatū ē ei ad iusticiā. **C**ognoscite ergo q̄r qui ex fide sunt: hi sunt filii abrae. **P**rovidēs autē sc̄ptura. q̄r ex fide iustificat gentes deus: prenūcianit abrae. q̄r benedicēt in te om̄es gentes. igitur qui ex fide sunt benedicētur cuz fideli abraam.